
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

24.05.2024                                    г. Невинномысск                                    № 611 
 
 

О признании утратившим силу постановления администрации города 

Невинномысска от 07 ноября 2013 г. № 3478 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города 

Невинномысска Ставропольского края постановляю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Невинномысска от 07 ноября 2013 г. № 3478 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

предоставлению информации об организации общедоступного и бесплатного 

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, а также дополнительного образования в муниципальных 

образовательных учреждениях, расположенных на территории города 

Невинномысска». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Невинномысска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 
 
 


